Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

“Чегдомынский горно-технологический техникум”
(КГБПОУ ЧГТТ)

ПРИКАЗ

р.п. Чегдомын

«Об утверждении заполнения
декларации о конфликте интересов
и признании утратившим силу приказ»

В целях реализации Постановления Правительства Хабаровского края от 03.12.2020
года №521-пр "О мерах по противодействию коррупции в государственных учреждениях
Хабаровского края, государственных унитарных предприятиях Хабаровского края",
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",
Закона Хабаровского края от 30.09.2009 N 269 "О предупреждении коррупции в
Хабаровском крае"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ № 33 от 03.03.2021 года «Об утверждении
перечня должностей (имеющих коррупционную составляющую)».

2. В обязательном порядке ежегодно все работники КГБПОУ ЧГТТ, в срок до 30
апреля заполняют и предоставляют юрисконсульту С.С. Кибичевой декларацию о
конфликте интересов.

3. Юрисконсульту С.С. Кибичевой провести разъяснительную работу по заполнению
деклараций.

Директор М.В. Мйхно

пр 0 0 1 / 0 8

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 40 Тир. 500 экз.